大 環 第 ５ ５ ８ － １ 号

令和６年１０月２３日

一般社団法人埼玉県環境計量協議会長

一般社団法人埼玉県環境産業振興協会長

一 般 社 団 法 人 埼 玉 県 建 設 業 協 会 長

一般社団法人埼玉県鳶・土木工業会長  様

埼 玉 県 塗 装 業 協 同 組 合 長

建設業労働災害防止協会埼玉県支部長

一般社団法人埼玉県解体工事業協会長

埼玉県環境部大気環境課長 小ノ澤 忠義（公印省略）

石綿使用建築物等の解体等工事に係る関係法令等説明会の開催について（通知）

 本県の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。

 今般、埼玉県内で解体等工事に携わる方を対象に、石綿使用建築物等の解体等工事を

行う際に遵守すべき関係法令の知識向上を目的とした説明会を別添リーフレットのとお

り配信形式で開催します。

 つきましては、より多くの方に御視聴いただけるよう、本説明会の開催について、貴

団体の関係者の皆様にお知らせくださるようお願い申し上げます。

 なお、本説明会は埼玉労働局、県内の大気汚染防止法政令市及び事務移譲市並びに本

県の共催で実施するものになります。

HP：https://www.pref.saitama.lg.jp/a0504/sekimen/kennminn-jouhou.html

担 当 規制・化学物質担当 高尾

電 話 048-830-3058

E-mail a3050-02@pref.saitama.lg.jp

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0504/sekimen/kennminn-jouhou.html